ESTADO DO PARANA

Camara Municipal de Madianeira
‘iInidade Gestora....

Codigo
3.0.00.00.00.00.00
3.1.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00
3.1.80,11,00.00.00
3,1.90.11.01.00.00
3.1.80.11.01,01.00
3.1.5%0.11.01.05.00
3.1.90.13.00.00.00
3.1.90.13.05.00.00
3.1.90.13.05.03.00
3.1.90.13.05.04.00
3.1.91.00.00.00.00
3.1.91.13.00.00.00
3.1.91.13.03.00.00
3.1.91.13.03.01.00
3.3.00.00.00.00.00
3.3.580.00.00.00.00
3.3.90.14.00.00.00
3.3.90.14.14.00.00
3.3.90.14.14.03.00
3.3.90.30.00.00.00
3.2.90.30.01.00.00
3.3.50.30.01.02.00
3.3.90.30.04.00.00
3.3.90,30.15.00.00
3.3.90,30.16.00.00
3.3.90.30.17.00.00
3.3.9%0,.30.24.00.00
3.3.90.30.25.00.00
3.3.50.30.26.00.00
3.3.580.33.00.00.00
3.3.80.33.01.00.00
3.3.%0.35.00.00.00
3.3.90.35.01.00.00
3.3.90.35.01.02.00
3.3.90.39.00.00.00
3.3.90.39.01.00.00
3.3.90.39.10.00.00
3.32.90.39.16.00.00
3.3.90,39.17.00.00
3.3.90.39.43.00.00
3.3.90.39.43.99.00
3.3.90.39.44.00.00
3.3.580.39.44.99.00
3.3.90.38.47.00.00
3.3.90.39.47.01.0¢C
3.3.90.35.48,00.00
3.3.90,39.58.00.00
3.3.90.39.77.00.00
3.3.90.39.77.99.00
3.3.90.39.81.00.00
3.3.90.39.88.00.00
3.3.90.35.99.00.00

HATUREZA DA DESPESA SEGUNDO AS CATEGORIAS ECONOMICAS
Abril da 2018 - Anaxo 2, da Lei 4.320/64 - Consolidacso Geral

.: Camara Municipal

Egpecificacac

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICACOES DIRETAS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL
VENCIMENTOS E SALARIOS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSORL EF
SUBSIDICS DOS VEREADORES E PRESIDENTE DA
OBKRIGACOES PATRONAIS
CONTRIBUICOES RO INSS — AGENTES POLITICO
IN5S - SUBSIDIOS DO PRESIDENTE DA CAMARA
INSS - SUBSIDIOS DOS VEREADORES
APLIC. DIR. DEC. OP. ENTRE ORGROS, FUNDO
OBRIGACOES PATRONAIS
CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS ~ REPS
CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS RPPS/ATIVO
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICACOES DIRETAS
DIARIAS ~ PESSOAL CIVIL
DIARIAS NO PAIS
AGENTES POLITICOS
MATERIAL DE CONSUMQ
COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
GASOLINA
GAS E QUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS
MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS
MATERIAL DE EXPEDIENTE
MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
MATERIAL PARR MANUTENCAQ DE BENS IMOVEIS
MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS
MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO
PASSAGENS PARA O PAIS
SERVICOS DE CONSULTORIA
ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA OU JURI
ASSESSORIA E CONSULTORIA TECNICA OU JURI
QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU
ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES
LOCACAO DE IMOVEIS
MANUTENCAC E CONSERVACRO DE BENS IMOVEIS
MANUTENCAC £ CONSERVACRO DE MAQUINAS B ®
SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA
SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA DOS DEMAIS
SERVICOS DE AGUA E ESGOTO
SERVICOS DE AGUA E ESGOTO DOS DEMAIS SET
SERVICOS OE COMUNICACAC EM GERAL
SERVICOS POSTAIS
SERVICO DE SELECAC E TREINAMENTO
SERVICOS DE TELECOMUNICACOES
VIGILANCIA OSTENSIVA/MONITORADA
VIGILANCIA DEMAIS SETORES DA ADMINISTRAC
SERVICOS BANCARIOS
SERVICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOAR JUR

Dazdobramanto
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182
116
66
12
12
2
10
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.B34,11

.B34,11

.798,51
.035, 60
.409,03
409,03
.200, 02
.209,01

468,84
.468,84

468, 84

.950, 00
950,00
.950,00
.470,94
640,91
640,91
922,00
320, 00
368,00
105, 00
.338,40
228,00
948, 63
403,70
403,70
559,50
559,50
559,50
306,08
830,00
.590,00
.884,00
160,00
006,46
006,46
.964,78
.964,78
179,35
178,35
2370,00
634,90
148,00
148,00

§7,00
846,26
.915,33

i CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA
ESTADO DO PARANA

da Despase

195.243,14

9.468, 84

66.584,22

Folha:

da Despesa
271,296,20
204.711,98

66.584,22



ESTADC DO PARANA

Camara Muanicipal de Medianesira
Unidade Gestora.....:

Codigo
3.3.90.39.99.95.00
3:3.90.40.00.00.00
3.3.90.40.08.00.,00
3.3.90.40.11.00.00
3.3.90.40.57.00.00
3.3.90.40.55.00.00
3.3.90.40.97.00.00

4.0.00.00.00.00.00
4,4,00.00.00.00.00
4:4.5%0,00.00.00.00
4.4.90,52.00,00.00
4.4.%80.52.06.00.00
4.4.,980.52.35.00.00

Total Gezal

Camara Munlcipai

Espacificacao
DEMAIS SERVICOS DE TERCEIROS,

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAOQ E C
MANUTENCAQ DE SOFTWARE
LOCACAO DE SOFTWARES
SERVICOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
MANUTENCRO CONSERVACRC DE EQUIPAMENTOS D
DESPESAS' DE TELEPROCESSAMENTO

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICACOES DIRETAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
APARELHOS E EQUIFAMENTOS DE COMUNICACAO
EQUIPAMENTQS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

ESTADO DO PARANA

PESSOA JUR

Controlador Interno
Portaria 7/2019

Dasdobramanto

5
5

L

.915,33
.894,00
.594,00

650,00

.200, 00

200,00
250,00

.310,00
695,00

615,00

CAMARA MUNICIPAL DE MEDIANEIRA

Hatureza ds Despasa Segundo az Categorias Economicas
Abril da 2019 - Anexo 2, da Lai 4.320/64 - Consolidacao Garxal

Grupo de Natureza
da Dagpasa

1.310,00

Folha:

Naturaza
da Daspesa

1.316,00
1.310,00

272.606,20

Ari @edro Sartori

Contador

CRC/PR 041793/0-2
Partaria o® 072008
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